Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
y montar
inyectores,
calibración
de punterías
Balanceo de
llantas
delanteras
Limpieza y
calibración
de
inyectores,
ligas, copas

$6,800.00 $6,800.00

Subtotal: $6,800.00

IVA (16%) $1,088.00

Total: $7,888.00

SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6878e618-5478-4af1-8880-b61d282599b2|2018-07-